供应商报价、得分和排名一览表
[bookmark: _GoBack]项目名称：校园整体规划与建造设计服务
项目编号：JSZC-320682-JSDZ-C2025-0184 评审日期：2025年12月29日
	序号
	供应商名称
	最后报价
（万元）
	总得分
	排名

	1
	东南大学建筑设计研究院有限公司
	268.00
	97.80
	1

	2
	启东市建筑设计院有限公司
	270.00
	68.00
	3

	3
	南通四建集团建筑设计有限公司
	276.00
	70.94
	2

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：采用最低价评审法的，总得分一栏为空。
